- Kurtubi, Ebu Abdillâh Muhammed b. Ahmed (1964), el-Cami' li-Ahkâmî'l-Kur'an, Beyrut: Darü'l-Kütübî'l-İlmîyye.
- Nevevî, Ebu Zekerîyya Muhyiddin b. Şeref (2005), Minhacü't-Talibin, Cidde: Dâru'l-Minhac.
- Nevevî, Ebu Zekerîyya Muhyiddin b. Şeref, Minhacü't-talibin, Lübnan-Beyrut, 1426/2005.
- Nomer H N/Ergüne M S, *Eşya Hukuku (Zilyetlik-Tapu Sicili- Mülkiyetin Korunması Genel Hükümleri-Taşınır Mülkiyeti-Rehin Hakları-Taşınmaz İrtifakı- İntifa Hakkı)*, 8. Baskı, On İki Levha Yayıncılık, 2020.
- Noyan, E. (2007), Hırsızlık Suçları, (2. Baskı), Ankara: Adalet Yayınevi.
- Reisoğlu, S. (1980), Türk Eşya Hukuku (Cilt 1 Giriş-Zilyedlik-Tapu Sicili ve Kadastro ve Tapu Tahriri Kanunu-Tapulama Kanunu). *Altıncı Bası*, Ankara.
- Öztürk, M. (2021), “Buhârî'de Haksızlık Anlayışı (Kitâbu'l-Mezâlim Örneği)”, *Şırnak Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 27: 181-207.
- Serahsi, Muhammed b. Ahmed b. Ebi Sehl (1993), el-Mebsut, Beyrut: Dâru'l-Ma'rife.
- Serozan, R. (2014). Eşya Hukuku-I, Filiz Kitabevi, 3. Baskı, İstanbul.
- Şafîi, Muhammed b. İdris, el-Ümm, Daru'l-ma'rife, Beyrut 1990/1410
- Şirazi, Ebu İshak İbrahim b. Ali el-Firuzabadi (1995), el-Mühezzeb fi Fikhi'l-İmam eş Şafî'i, Beyrut: Daru'l-Kütübî'l-İlmîyye.
- T.C. Yargıtay 2. Ceza Dairesi 2013/7582 E., 2014/2023 K. Sayılı kararı. <https://karararama.yargitay.gov.tr/> (26.12.2023).
- T.C. Yargıtay 2. Ceza Dairesi 2020/19350 E., 2021/8681 K.